
                                                                      
  

 
Подготовката на овој  материјал беше овозможена со поддршка од 
Британска амбасада Скопје, во рамки на проектот „Поддршка на процесот 
на реформи на јавната администрација“. Мислењата и ставовите наведени 
во овој материјал не ги одразуваат секогаш мислењата и ставовите на 
Британската амбасада. 
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